
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: NÂº 01.009/2023PE/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

11/12/2023 28/11/2023 28/11/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SITE DO BLL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE LICENÇA E USO DE MÓDULO DE CONTABILIDADE, LICITAÇÃO,PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO,FOLHA DE 
PAGAMENTO E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA EM ATENDIMENTO A LEI DE ACESSO Á INFORMAÇÃO, JUNTO A CÂMARA 
MUNICIPAL DE PACAJUS-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CELINA ESPINDOLA DE SOUSA PONTES

Responsável pela Informação REGINA FERNANDES MACIEL

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CARLOS EDUARDO MACIEL PEREIRA

Responsável pela Adjudicação CRISTINA JOANA DE ALMEIDA ROCHA

Responsável pela Homologação CRISTINA JOANA DE ALMEIDA ROCHA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/11/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

28/11/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS

28/11/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Pacajus CRISTINA JOANA DE ALMEIDA ROCHA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ASP AUTOMOÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA 02.288.268/0001-04 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Anexo I pdf

Anexos II,III,IV pdf

Publicação, Aviso de Licitação, Jornal o povo pdf

Publicação Aviso de Licitação, Diário Oficial do Estado pdf

Ata da sessão- Disputa parte 1 de 1 pdf

Ata da Sessão Disputa parte 1 e 1. pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/97

Emitido: 27/04/2024 03:27:09



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Proposta de preços Readequada pdf

Proposta do processo pdf

Vencedores do processo de Disputa pdf

Vencedores do processo Disputa pdf

Adjudicação pdf

Ata de Homologação. pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/97

Emitido: 27/04/2024 03:27:09


